
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje 1605, 397 01 

Písek
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Divadelka

neděle 10. září | registrace před domem U Slona
BĚH MEZI MOSTY
Domácí hospic Athelas a Spolek Přátelé Kamenného mostu 
navázali na původní tradiční Běh mezi mosty a znovuobno-
vili tradici a dali jí charitativní přesah. Poběžte s námi pro ty, 
kteří už běhat nemohou. Pro ty, kterým již nelze vrátit zdra-
ví. Vaším během (chůzí/ jízdou) jim pomůžete splnit přání 
– zůstat v závěru života DOMA se svými blízkými.

úterý 12. září | Velké náměstí | zdarma
BLESK ORDINACE
Čtvrtý ročník edukativní a prezentační akce pro veřejnost 
poukazující na důležitost prevence zdraví. Návštěvníci si 
budou moci v cca 12ti mobilních ambulancích nechat zkon-
trolovat svůj zdravotní stav od lékařů Nemocnice Písek a.s., 
která se na akci podílí. Budou zde probíhat základní vyšet-
ření typu: kontrola znamének, kontrola hladiny cukru v krvi, 
atd. Po dobu trvání akce bude na pódiu probíhat doprovod-
ný program, bude také vytvořena odpočinková Blesk zóna 
s kávou zdarma za absolvovaná vyšetření. 

středa 13. září od 18:00 | Palackého sady | zdarma
LINE DANCE PÁRTY - ukázková hodina
Nábor dětí a dospělých do taneční skupiny TCS Louisiana 
a nábor začátečníků do Line dance klubu Písek. 

sobota 16. září od 13:00 | Palackého sady | zdarma
PÍSECKÝ FESTIVAL VÍNA
Srdečně Vás zveme na 3. ročník festivalu vína v Písku! Těšit 
se můžete na prezentaci tuzemských vinařství, degustaci 
vína a doprovodný program. 

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
ZÁŘÍ  2023

Kino Portyč
– kompletní program najdete na www.centrumkultury.cz
nebo v tištěných programech na pokladně KD a SeniorPointu.

Le
tn

í k
in

o

pátek 1. září od 17:30 | VYPRODÁNO
ŠKWOR
Kapela Škwor vyráží na speciální festivalové turné k 25. vý-
ročí založení. Vystoupí kapela Parkán a vítězná kapela Sku-
tečné ligy Madam Royal.

neděle 3. září od 18:00 | v předprodeji 150 Kč | na místě  
190 Kč
TÁBORSKÝ SYMFONICKÝ ORCHESTR BOLECH
Táborský orchestr je „specialista“ na filmovou hudbu, 
které se věnuje bezmála 10 let. V letošním roce poprvé 
nabídne české „filmovky“ a muzikály. Na koncertě zazní 
melodie z filmů, seriálů či muzikálů - Cirkus Humberto, 
Dracula, Noc na Karlštejně, Arabela, Páni kluci, Zdivoče-
lá země, Četnické humoresky a jiné, vše pod taktovkou 
Jiřího Sycha.

neděle 10. září od 14:00 | v předprodeji 150 Kč | na mís-
tě  190 Kč | děti do 12 let zdarma
COUNTRY FESTIVAL
Zveme vás na příjemné nedělní odpoledne do letního 
kina, kde vystoupí country kapely Šafrán, Weekend a Ne-
zmaři, kteří oslaví 45 let na hudební scéně. Celým progra-
mem provede moderátor Miroslav Mareš.

pátek 15. září od 18:00 | 590 Kč
TŘI SESTRY
Tři sestry jsou česká hudební skupina hrající původně 
punk. Později inklinovala k různým stylům hudby přes 
rock, punk rock, občas i metal až po hardcore. Textařem, 
hlavním zpěvákem a nejznámější osobností kapely je Lou 
Fanánek Hagen. 

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e

Le
tn

í k
in

o



Ku
ltu

rn
í d

ům
pátek 8. září od 9:00 
PODZIMNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Přijímáme podzimní a zimní dětské a těhotenské oblečení, 
kočárky, dětské potřeby, sportovní vybavení,… 
PŘÍJEM – čtvrtek 7. září 15:00 -18:00 
PRODEJ – pátek 8. září 9:00 - 16:30 
VÝDEJ – sobota 9. září 9:00 - 10:00
Formulář a podrobné podmínky prodeje najdete na face-
bookové skupině Nová burza ve starém kabátě nebo pište 
na e-mail detskaburzapisek@gmail.com.

neděle 10. září od 14:30 | v předprodeji 150 Kč | na mís-
tě 200 Kč
DĚTSKÝ DEN – HRDINOVÉ Z POHÁDEK
Zábavná dětská diskotéka s pohádkovými maskoty (Krá-
líčkem Bingem, Šmoulou, Mimoněm a Myškou Minnie), 
s kterými si děti zatančí, ale i pořádně zasoutěží a získají 
odměny. Mohou se zdarma s postavičkami i vyfotit. 
Předprodej vstupenek pouze na www.nfctron.com.

středa 13. září od 16:00 | Loutkový sál
SCHŮZKA S MATURANTY
Informační schůzka pro budoucí maturanty ohledně po-
řádání maturitních plesů v nadcházející plesové sezóně.

čtvrtek 14. září od 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

sobota 16. září od 09:00 | zdarma
FLER JARMARK
Kreativní jarmark pro děti i dospělé s doprovodným pro-
gramem, jako dílničky pro tvořivé a součástí bude i menší 
swap oblečení.

neděle 17., 24. září od 16:00 a 17:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 16 je připraven kurz pro začátečníky, od 17 
pro pokročilé.

neděle 17., 24. září od 19:00 
TANEČNÍ KURZY |C|
Podzimní taneční kurzy pod vedením tanečních mistrů 
Viktora a Tamary Houdkových. Vstup pouze ve společen-
ském oděvu.

úterý 19., 26. září od 19:00
TANEČNÍ KURZY |A|
Podzimní taneční kurzy pod vedením tanečních mistrů 
Viktora a Tamary Houdkových. Vstup pouze ve společen-
ském oděvu. 

středa 20., 25. září od 19:00 
TANEČNÍ KURZY |B|
Podzimní taneční kurzy pod vedením tanečních mistrů 
Viktora a Tamary Houdkových. Vstup pouze ve společen-
ském oděvu. 

čtvrtek 21. září od 17:00 | Hudební sál | 100 Kč
OTEVŘENÁ TANEČNÍ SETKÁNÍ PRO ŽENY - ukázková hodina
 
pátek 22. září od 21:00
ROMSKÁ ZÁBAVA

sobota 23. září od 10:00
SETKÁNÍ NEJSTARŠÍCH OBČANŮ SE STAROSTOU MĚSTA

PŘIPRAVUJEME:
čtvrtek 5. října – DUO JAMAHA – hudební koncert
pátek 20. října – TANEČNÍ VEČER

úterý 19. září od 19:00 | 350 Kč
ZDENĚK IZER - Na plný coole!
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nene-
chá vaše bránice ani na chvíli v klidu!

neděle 24. září od 15:00 | I. kategorie 350 Kč | II. kate-
gorie 315 Kč
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA - Velká oslava
Nejtanečnější vystoupení Štístka a Poupěnky. Vstupenky 
k zakoupení pouze na ticketportal.cz. 

středa 27. září od 19:00 | VYPRODÁNO
4 TENOŘI & UNIQUE QUARTET
Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michael Bragagnolo 
v novém programu zpívají hity Karla Svobody a to nejlepší 
z filmů a muzikálů.

PŘIPRAVUJEME:
středa 4. října – LADISLAV ZIBURA - S mámou a tátou 
do afriky
úterý 24. října - Divadlo Bolka Polívky - ŠEST TANEČNÍCH 
HODIN V ŠESTI TÝDNECH |C|

neděle 24. září od 19:00 | v předprodeji 190 Kč | 
na místě 220 Kč | Senior pas 20 Kč sleva
GEORGE GERSHWIN - MUŽ, KTERÝ NEODEŠEL
Jedinečný projekt mezzosopranistky Edity Adlerové 
a akordeonové hvězdy Petra Vacka je sestaven převážně 
z díla světoznámého autora nezapomenutelných skladeb 
George Gershwina. 

PŘIPRAVUJEME:
neděle 15. října – TRIO BEL CANTO – Hudební listování

úterý 5. září – čtvrtek 28. září 
DANA ŽIVOROVÁ - PROCHÁZKY KRAJINOU 
Dana Živorová se ve své tvorbě věnuje především olejo-
malbě, námětem jejích obrazů jsou zejména krajiny, ale 
také květiny, zátiší a zákoutí uliček a měst. Vernisáž výsta-
vy obrazů proběhne v úterý 5. září od 17:00. 

Více na www.galerieportyc.cz

Senior Point

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

pátek 1., 8., 15., 22., 29. září od 8:00 a 9:15 | Bílý beránek
pondělí 4., 11., 18., 25. září od 9:00 a 10:15 
středa 6., 13., 20., 27. září od 9:00 a 10:15
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové. Cena 1200 
Kč / 10 vstupů s kartou SP, jednotlivý vstup 150 Kč. Rezer-
vace nutná na tel.: 777 161 979. 

středa 6., 13., 20., 27. září od 09:30 | Hudební sál KD | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem do Hudebního sálu 
v Kulturním domě. Od 9:30 tančí začátečníci, od 10:30 pokro-
čilí. Tancem vás provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

pondělí 4., 11., 18., 25. září od 11:30 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Obličejová jóga pod vedením akreditované cvičitelky Rad-
ky Tomanové. Omlaďte svůj obličej, zbavte se vrásek a také 
posilujícím cvičením obličejových svalů zlepšete svůj zrak! 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

úterý 26. září od 10:00 | Loutkový sál KD
VLASTNÍ BEZPEČÍ DOMA I VENKU
Ve spolupráci s Policií ČR o nástrahách a prevenci v našem 
každodenním životě.

úterý 12. září od 19:00 | 50 Kč
HUDEBNÍ VEČER S JIRKOU PÁNKEM 
Známé písničky v podání píseckého muzikanta k tanci 
i poslechu.

sobota 16. září od 21:00 | v předprodeji 120 Kč | na mís-
tě  150 Kč
OLDIES DISCO
Hudbu 80. - 90. let vám bude pouštět DJ Trpaslík.

PŘIPRAVUJEME:
pátek 6. října – Divadlo MALÉhRY – ČTENÍ KE KAFI 

středa 6. září – středa 4. října | prostranství před KD
OBRAZY VODY - Jihočeské přehrady a jejich otisk v kra-
jině a společnosti
Putovní exteriérová výstava o minulosti přehradních nádrží 
Lipno a Orlík představuje na deseti tematických panelech 
výběr z dobových fotografií, plakátů, pohlednic a reproduk-
cí výtvarných děl z fondů řady nejen jihočeských institucí.

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

Ku
ltu

rn
í d

ům
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka

Divadelka
Venkovní akce

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka


